R$ 5.600.000,00 

-5,36% 

2 CARTAO 

MULTIBENEFÍCIO/ 

REFEIÇAO 

UND       03  R$ 20.833,33 R$ 62.500,00 

- 5,36% 

TAXA FIXA DE ADMINISTRAÇÃO = --5,36 % 

VALOR TOTAL ANUAL ESTIMADO DE RECARGA R$ 72.925.000,00 (setenta e dois milhões, novecentos 

e vinte e cinco mil reais) 

VALOR TOTAL ANUAL ESTIMADO DE FATURA APLICADA A TAXA NEGATIVA 

R$ 69.016.220,00 (sessenta e nove milhões, dezesseis mil e duzentos e vinte reais)  

DADOS REFERENTES AO RESPONSÁVEL QUE ASSINARÁ O CONTRATO: 

Nome: Gabriel Inacio Ferreira Neto 

CPF: 002.917.801-05 RG: 4.472.987 SPTC/GO 

E-mail pessoal: gabriel@cartaorealcard.com.br 

Telefone: (62) 99228-2999 Cargo na empresa: Socio Proprietário

[...]

soluções em pagamentos Ltda,estabelecida na estabelecida na Av. Alexandre de Morais, 

09, PRQ Amazonia, no município de Goiânia/GO, inscrita no CNPJ nº 

02, é nossa fornecedora de serviços de IMPLANTAÇÃO, ORGANIZAÇÃO, 

GERENCIAMENTO E ADMINISTRAÇÃO de 5.161 (cinco mil,cento e sessenta um) cartões 

no valor unitario de R$ 600,00 (seiscentos reaias) do  PROGRAMA VALE 

/REFEIÇÃO PARA SERVIDORES MUNICIPAIS desde a data de 

23/11/2023 até o presente momento. A referida empresa cumpriu sempre e pontualmente com as 

obrigações assumidas, no tocante aos serviços solicitados, pelo que declaramos estar apta a

[...]

Atestamos, para todos os fins de direito, que a empresa RC Card 

estabelecida na Av. Alexandre de Morais, 

09, PRQ Amazonia, no município de Goiânia/GO, inscrita no CNPJ nº 

02, é nossa fornecedora de serviços de IMPLANTAÇÃO, ORGANIZAÇÃO, 

5.161 (cinco mil,cento e sessenta um) cartões 

PROGRAMA VALE 

PARA SERVIDORES MUNICIPAIS desde a data de 

23/11/2023 até o presente momento. A referida empresa cumpriu sempre e pontualmente com as 

ados, pelo que declaramos estar apta a 

Prefeitura Municipal de Capitólio  
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social

[...]

Correios e Telégrafos - Superintendência Correios Sede, CNPJ: 34.028.316/0001-03, situada a SBN QUADRA 1 BLOCO A, 2 ANDAR
ALA NORTE - Bairro ASA NORTE, Brasília/DF, CEP 70002-900,  os serviços abaixo especificados:

Contrato Nº: 0220/2024 - (SE/CS);

Vigência: 19/03/2024 a 19/03/2025;

Valor Global: R$ 1.379.400,00 (um milhão, trezentos e setenta e nove mil e quatrocentos reais);

Objeto: contratação de Empresa Operadora, autorizada a produzir e comercializar o vale-cultura, conforme Lei n.º 12.761/2012,
Decreto n.º 8.084/2013 e demais documentos normativos que regulamentam o Programa de Cultura do Trabalhador - PCT.

[...]

empresa, porém equivocadamente não foi transferido para o grupo do PATRIMÔNIO 
LÍQUIDO – Capital Social Subscrito, mas permaneceu classificado como 
ADIANTAMENTOS RECEBIDOS: 

A reclassificação referente ao aumento de Capital Social ocorreu em 2024, 

no valor de R$ 1.300.000 (um milhão, trezentos mil reais). 

Goiânia/GO, 12 de julho de 2024 

DESCRIÇÃO NOTA 31/dez/23 31/dez/22

PASSIVO CIRCULANTE 6.198.797 73,3% 872.966 35,6%

FORNECEDORES 136.892 1,6% -243.248 -9,9%
EMPRÉSTIMOS E FINANCIAMENTOS 1.928.725 22,8% 1.059.920 43,3%
OBRIGAÇÕES TRABALHISTAS E PREVIDÊNCIÁRIAS 70.503 0,8% 47.889 2,0%